
SMLOUVA č. 2020/MaI/000287/SML/1

Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 2020/MaI/000287/SML ze dne 09.02.2021

na zpracování dokumentace pro stavební povolení a dokumentace pro provedení stavby, provádění
inženýrské činnosti akce s názvem „Chodník pro pěší Nová Ves II.etapa (DSP, IČ, PDPS)“

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí
se sídlem Náměstí č. p. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
zastoupené RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou města
IČO 00296651
DIČ CZ00296651
bankovní spojení

osoba pověřená jednáním
ve věcech technických:

- dále jako „objednatel“ nebo „příkazce“

a

Zhotovitel: Ing. Pavel Krupa
se sídlem Janovice č. 632, PSČ 739 11
Spojení (telefon, email)

Bankovní spojení
Není plátcem DPH
- dále jako „zhotovitel“

(společně dále jako „smluvní strany“)

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku:

I.
Předmět dodatku

Dodatek č. 1 je vyvolán požadavkem objednatele na úpravu projektu ve stupni dokumentace pro územní
rozhodnutí ve vazbě na připravované majetkoprávní vztahy. Článek II Předmět smlouvy se mění takto:

- Úprava části trasy chodníku za účelem minimalizace záboru pozemku pč. 859/4 v k.ú. Nová Ves u
Frýdlantu nad Ostravicí z důvodu nesouhlasu nového majitele pozemku s umístěním stavby.

MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
Náměstí čp. 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ



2 

- Zpracování zjednodušené projektové dokumentace pro zajištění změny územního rozhodnutí 
v tomto úseku. Zajištění inženýrské činnosti, získání všech potřebných vyjádření  a podání žádosti o 
změnu územního rozhodnutí na stavební úřad. 

 
 
 

II. 
Cena za dílo  a platební podmínky 

 
Cena za dílo se v dokumentaci pro provádění stavby navyšuje o 7  000,-Kč bez DPH, 7 000,- Kč vč. DPH (není 
plátce DPH). 
 
Článek IV. Cena za dílo a platební podmínky, odst. 4.1  
 

     
Cena za zpracování DSP  bez DPH 240.000,00 Kč 

Cena za dokumentaci pro provádění stavby bez DPH 235.000,00 Kč 

Cena za inženýrskou činnost pro DUSP bez DPH 35.000,00 Kč 

Cena celkem bez DPH 510.000,00 Kč 

Cena celkem včetně DPH 510.000,00 Kč 

Zhotovitel není plátcem DPH. 

 
 

zní nově takto: 
 

     
Cena za zpracování DSP  bez DPH 240.000,00 Kč 

Cena za dokumentaci pro provádění stavby bez DPH 235.000,00 Kč 

Cena za inženýrskou činnost pro DUSP bez DPH 35.000,00 Kč 

Cena za zjednodušenou PD pro změnu územního rozhodnutí včetně IČ 7.000,00 Kč 

Cena celkem bez DPH 517.000,00 Kč 

Cena celkem včetně DPH 517.000,00 Kč 

Zhotovitel není plátcem DPH. 

 
čl. IV. smlouvy, odst. 4.7 se doplňuje takto: 
 
Objednatel uhradí zhotoviteli cenu za práce sjednané v dodatku č. 1 následně: 
Faktura za zpracovanou zjednodušenou dokumentaci včetně provedené inženýrské činnosti bude 

zhotoviteli uhrazena po vydání změny územního rozhodnutí stavebním úřadem. 
 
 
 
 
 
 
 



3 

III. 
Doba provedení díla 

 
Zpracování zjednodušené projektové dokumentace pro změnu územního rozhodnutí včetně zajištění 

inženýrské činnosti a podání žádosti o změnu na stavební úřad proběhne v termínu do 04.03.2022. 
  
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
Ostatní náležitosti smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. Tento dodatek je 
vyhotoven ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž Objednatel 
obdrží dvě a Zhotovitel jedno vyhotovení. 
 
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv. S uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv objednatelem zhotovitel souhlasí. 
Žádné ustanovení tohoto dodatku nepodléhá obchodnímu tajemství a znění lze v plném rozsahu zveřejnit. 
 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo schválila rada města na schůzi dne 07.02.2022,  usnesením č. 83/5.4. 
 
 
 

     Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne 16.2.2022                          V Janovicích dne 14.2.2022 
   
      Za objednatele:                               Za zhotovitele: 
     
 
   
 
 
 
 
     ….………………………………….                              …….……………………………………….. 
      RNDr. Helena Pešatová     Ing. Pavel Krupa 
      starostka města      

 
 
 
 


